



Årsredovisning

Söderby Entreprenad AB

556513-4060

Styrelsen för Söderby Entreprenad AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kr (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Kassaflödesanalys	7
- Noter	8 - 13
- Underskrifter	13

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Söderby Entreprenad AB intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att resultat- och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2024-05-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag hur resultatet ska fördelas.

Tumba 2024-05-28

Stefan Wennerholm

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Företaget bedriver bygg- och entreprenadverksamhet.

Långsiktiga och uthålliga kundrelationer med kvalitet och minimerad miljöpåverkan är honnörsord för Söderby Entreprenad AB. Bland kunderna återfinns huvudsakligen statliga och kommunala företag samt börsnoterade fastighetsföretag. Den geografiska marknaden är hela Mälardalen.

Verksamheten är certifierad i enlighet med BKMA, en branschanpassad miljö- och kvalitetssäkring.

Söderby Entreprenad AB är ett helägt dotterföretag till SW Söderby AB, 556606-9778. Koncernredovisning upprättas av moderföretaget.

Företaget har sitt säte i Botkyrka kommun.

Arbetsätt och marknadsposition

Företaget producerar i nära samarbete med beställaren, redan från tidigt skede i entreprenaden, så kallad partnering/strategisk samverkan. Kraft läggs på planering och entreprenaduppföljning i verksamheten. Inköp av byggdelar sker i ett utökat samarbete med utvalda och specialiserade underleverantörer och samarbetspartner.

Företaget arbetar i en modern IT-plattform och satsar på branschanpassade flexibla IT-system. All personal i byggprojektens platsorganisation har access till dessa verktyg och det ger medarbetarna möjligheter att kunna arbeta rationellt och effektivt.

Väsentliga händelser

I början av 2022 skrevs två stora kontrakt avseende nyproduktion av förskolor. Sedan kontrakten skrevs har prisutvecklingen avseende byggmaterial ökat, delvis på grund av kriget mellan Ryssland och Ukraina. Detta har föranlett en ökad omkostnad på ca 6 miljoner kr som inte accepterats av beställaren. Till följd av detta har årets rörelseresultat belastats med motsvarande belopp varvid en förlust om ca 3 miljoner redovisas.

Företagsledningen har valt att inte gå i vidare tvist med beställaren.

Finansiell ställning

Söderby Entreprenad AB är kategoriserat till AA-rating i enlighet med Dun & Bradstreets värderingssystem.

Årets omsättning uppgår till ca 150 miljoner kr. Per balansdagen har företaget en soliditet på ca 20% med ett eget kapital på ca 7,0 miljoner kr (föregående år ca 9,4 miljoner kr). I moderföretaget uppgår det egna kapitalet till ca 55 miljoner kr per balansdagen.

Framtida utveckling

Entreprenadverksamheten arbetar med en aktuell orderstock till olika lokala projekt i södra Stockholm för ett sammanlagt entreprenadvärde på ca 200 miljoner kr avseende arbeten för åren 2024-2025.

Konjunkturen i byggbranschen är vikande men ledningen ser positivt på framtiden med anledning av att koncernen har kontroll över sex detaljplaner i Söderort avseende ca 300 bostäder som beräknas vinna laga kraft under 2025 - 2028. Sammantaget skapar detta goda förutsättningar för sysselsättningen under kommande år.



FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	148 567	90 044	71 116	105 305	123 911
Resultat efter finansiella poster	-3 095	123	-4 866	168	863
Kassalikviditet %	121	138	155	197	155
Soliditet %	19	29	35	48	34

Nettoomsättningen har ökat med mer än 60% med anledning utökning i avtalade nyproduktioner.

Kassalikviditet = (Omsättningstillgångar exklusive pågående arbeten + Outnyttjad checkkredit) / Summa Skulder

Soliditet = Justerat eget kapital i procent av totalt kapital

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	600 000	200 000	7 993 325	687 646	9 480 971
Balanseras i ny räkning			687 646	-687 646	0
Årets resultat				-2 471 579	-2 471 579
Belopp vid årets utgång	600 000	200 000	8 680 971	-2 471 579	7 009 392

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat	8 680 971
Årets resultat	-2 471 579
<i>Summa</i>	<i>6 209 392</i>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	6 209 392
<i>Summa</i>	<i>6 209 392</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

		2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Nettoomsättning	2	148 567 204	90 044 196
Kostnader för entreprenadverksamheten		-143 932 763	-83 162 932
Bruttoresultat		4 634 441	6 881 264
Försäljnings- och administrationskostnader		-7 353 875	-6 773 272
Övriga rörelseintäkter		17 748	210 064
Rörelseresultat	2, 3, 4, 5	-2 701 686	318 056
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 377	141
Räntekostnader		-394 424	-195 685
Summa finansiella poster		-393 047	-195 544
Resultat efter finansiella poster		-3 094 733	122 512
Resultat före skatt		-3 094 733	122 512
Skatter			
Skatt på årets resultat	6	623 154	565 134
Årets resultat		-2 471 579	687 646

k=20240530-2024053105264



B1Dwg2lQA-H1dwlhgQR

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran	7	1 188 288	565 134
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 188 288	565 134

Summa anläggningstillgångar		1 188 288	565 134
------------------------------------	--	------------------	----------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		12 972 373	13 202 489
Fordringar hos koncernföretag		5 186 982	9 699 566
Aktuella skattefordringar		145 384	145 560
Övriga fordringar		22 255	705 640
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	8	16 178 000	8 656 000
Förutbetalda kostnader	9	288 902	95 152
Summa kortfristiga fordringar		34 793 896	32 504 407

Kassa och bank

Kassa och bank		694	694
Summa kassa och bank		694	694

Summa omsättningstillgångar		34 794 590	32 505 101
------------------------------------	--	-------------------	-------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		35 982 878	33 070 235
-------------------------	--	-------------------	-------------------

ik=20240530;2024053103265

nk=20240530:2024053105266

		2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		600 000	600 000
Reservfond		200 000	200 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>800 000</i>	<i>800 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
	10		
Balanserat resultat		8 680 971	7 993 325
Årets resultat		-2 471 579	687 646
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>6 209 392</i>	<i>8 680 971</i>
Summa eget kapital		7 009 392	9 480 971
Avsättningar			
Övriga avsättningar	11	150 000	90 000
Summa avsättningar		150 000	90 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	12	7 627 566	2 114 562
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	13	3 675 000	1 091 000
Leverantörsskulder		13 417 362	16 179 248
Övriga skulder		2 403 606	2 450 884
Upplupna kostnader	14	1 699 952	1 663 570
Summa kortfristiga skulder		28 823 486	23 499 264
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		35 982 878	33 070 235

KASSAFLÖDESANALYS

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	-2 701 686	318 056
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.		
- Avsättningar till garantier	60 000	20 000
Erhållen ränta	1 377	141
Erlagd ränta	-394 424	-195 685
Betald inkomstskatt	176	402 438
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</i>	<i>-3 034 557</i>	<i>544 950</i>
Förändringar i rörelsekapital		
- Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	-2 289 665	-8 025 668
- Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	-188 782	5 430 419
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-5 513 004	-2 050 299
Finansieringsverksamheten		
Förändring av utnyttjad checkräkningskredit	5 513 004	2 050 299
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	5 513 004	2 050 299
Årets kassaflöde	0	0
Likvida medel vid årets början	694	694
Likvida medel vid årets slut	694	694



NOTER

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisnings- och värderingsprinciper är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärdet om inget annat anges nedan.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal

Uppdrag enligt entreprenadavtal till fast pris redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs enligt regeln om successiv vinstavräkning. Det ekonomiska utfallet från uppdrag till fast pris beräknas genom att uppdragsinkomsten och de uppdragsutgifter som är hänförliga till uppdraget redovisas som intäkt respektive kostnad med utgångspunkt från färdigställandegraden på balansdagen.

Kan det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisar företaget endast en intäkt som motsvarande de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren.

När det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten redovisar företaget omgående den befarade förlusten i resultaträkningen.

Färdigställandegraden har beräknats som på balansdagen nedlagda utgifter i relation till de totalt beräknade utgifterna för att fullgöra uppdraget. Skillnaden mellan redovisad intäkt och fakturerade dellikvider redovisas i balansräkningen. Upparbetade men ej fakturerade intäkter redovisas som kortfristiga fordringar i posten Upparbetad men ej fakturerad intäkt. Fakturerade men ej upparbetade intäkter redovisas som kortfristiga skulder i posten Fakturerad men ej upparbetad intäkt.

Inkomsten från ett uppdrag enligt ett entreprenadavtal på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Leasing

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Företaget redovisar samtliga finansiella leasingavtal enligt reglerna för operationella leasingavtal. Det innebär att leasingavgiften kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Ersättningar till anställda

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.



Inkomstskatt

Företagets skatt består av aktuell skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt (bolagsskatt och kupongskatt) för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Företaget har inga temporära skillnader förutom de som hör till obeskattade reserver.

Avsättningar

Som avsättning har företaget redovisat sådana förpliktelser (legala eller informella) gentemot tredje man som är hänförliga till en inträffad händelse under räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och där det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen samt att en tillförlitlig uppskattning av beloppet har kunnat göras.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Uppskattningar och bedömningar**Antagande om framtiden**

Styrelsen har gjort antagandet att efterfrågan på bostadsmarknaden i Stockholmsområdet kommer att vara fortsatt stabil. Konjunkturen och ränteläget kan innebära en betydande risk men styrelsen gör bedömningen att efterfrågan säkerställer orderstocken och avkastningsmöjligheter under kommande år.

Övriga upplysningar**Koncernförhållanden**

SW Söderby AB, 556606-9778, är moderföretag till Söderby Entreprenad AB. Båda har säte i Botkyrka kommun.

Koncernredovisning upprättas av moderföretaget.

Noter till resultaträkning

Not	Inköp och försäljning mellan koncernföretag	2023-12-31	2022-12-31
	Inköp från andra koncernföretag	829 091	1 120 797
	Försäljning till andra koncernföretag	1 463 762	599 427



Not 3 Operationella leasingavtal **2023-12-31** **2022-12-31**

Förfallotid för framtida leasingavgifter

Inom ett år	1 310 500	1 011 400
Senare än ett år men innan fem år	534 400	952 800

Kostnadsförda leasingavgifter

Leasingavgifter som kostnadsförts under räkenskapsåret	1 072 165	1 040 415
--	-----------	-----------

Ingångna väsentliga leasingavtal

Företagets leasingavtal avser i huvudsak lokalhyra och leasing av bilar, samt även viss kontorsutrustning. Leasingavtalen gäller för perioder mellan 12 - 60 månader.

Not 4 Ersättning till revisorer **2023-12-31** **2022-12-31**

Focus Revision AB

Revisionsuppdrag	71 000	69 000
Övriga tjänster	2 000	4 600
<i>Summa</i>	<i>73 000</i>	<i>73 600</i>

Not 5 Personal **2023-12-31** **2022-12-31**

Löner och andra ersättningar

Styrelse och VD samt motsvarande befattningshavare	0	100 000
Övriga anställda	4 717 344	4 057 692
<i>Totala löner och andra ersättningar</i>	<i>4 717 344</i>	<i>4 157 692</i>

Sociala kostnader och pensionskostnader

Sociala kostnader	2 302 495	2 182 800
(varav pensionskostnader till styrelse och VD och motsvarande)	75 246	157 394
(varav pensionskostnader till övriga anställda)	486 099	472 613

<i>Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader samt pensioner</i>	<i>7 019 839</i>	<i>6 340 492</i>
---	------------------	------------------

Medelantalet anställda

Män	6	6
Kvinnor	2	1
<i>Medelantalet anställda</i>	<i>8</i>	<i>7</i>

Könsfördelning i företagets styrelse

Män	1	1
-----	---	---

Könsfördelning i företagets ledning

Män	1	1
-----	---	---



k=20240530:2024053103270

Not 6 Inkomstskatt 2023-12-31 2022-12-31

Skattekostnaden består i huvudsak av följande delar:

Redovisad skatt i resultaträkningen

Förändring av uppskjuten skatt för temporära skillnader	-623 154	-565 134
Summa redovisad skatt	-623 154	-565 134

Effektiv skattesats (%)	20	-461
-------------------------	----	------

Avstämning av effektiv skattesats

Resultat före skatt	-3 094 733	122 512
---------------------	------------	---------

Skatt enligt gällande skattesats 20,6 (20,6) %	-637 515	25 237
--	----------	--------

Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	-284	0
--	------	---

Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	14 645	8 314
---	--------	-------

Redovisning av tillgång för tidigare års underskottsavdrag	0	-565 134
--	---	----------

Skatteeffekt av underskottsavdrag	0	-33 551
-----------------------------------	---	---------

Summa redovisad skatt	-623 154	-565 134
------------------------------	-----------------	-----------------

Effektiv skattesats (%)	20	-461
-------------------------	----	------

Noter till balansräkning

Not 7 Uppskjuten skattefordran 2023-12-31 2022-12-31

Uppskjuten skatt avseende underskottsavdrag	1 188 288	565 134
---	-----------	---------

Utgående uppskjuten skatteskuld	1 188 288	565 134
--	------------------	----------------

Not 8 Upparbetad men ej fakturerad intäkt 2023-12-31 2022-12-31

Uppdragsutgifter per balansdagen	200 794 000	69 690 000
----------------------------------	-------------	------------

Upparbetad vinst	7 842 000	7 261 000
------------------	-----------	-----------

Avgår delfakturerat	-192 458 000	-68 295 000
---------------------	--------------	-------------

Summa	16 178 000	8 656 000
--------------	-------------------	------------------

Not 9 Förutbetalda kostnader 2023-12-31 2022-12-31

Övriga kostnader	288 902	95 152
------------------	---------	--------

Summa förutbetalda kostnader	288 902	95 152
-------------------------------------	----------------	---------------

Not 10 Resultatdisposition*Medel att disponera*

Balanserat resultat	8 680 971
Årets resultat	-2 471 579
Summa	6 209 392

Förslag till disposition

Balanseras i ny räkning	6 209 392
Summa	6 209 392

Not 11 Avsättningar

2023-12-31 2022-12-31

Redovisat värde vid årets ingång	90 000	70 000
Årets avsättningar	60 000	120 000
Belopp som har tagits i anspråk under räkenskapsåret	0	-100 000
<i>Redovisat värde vid årets utgång</i>	<i>150 000</i>	<i>90 000</i>

Not 12 Checkräkningskredit

2023-12-31 2022-12-31

Beviljad checkräkningskredit	10 000 000	10 000 000
------------------------------	------------	------------

Not 13 Fakturerad men ej upparbetad intäkt

2023-12-31 2022-12-31

Uppdragsutgifter per balansdagen	47 622 000	54 693 000
Upparbetad vinst	5 953 000	3 690 000
Avgår delfakturerat	-57 250 000	-59 474 000
Summa	-3 675 000	-1 091 000

Not 14 Upplupna kostnader

2023-12-31 2022-12-31

Personalkostnader	1 526 573	1 557 402
Övriga kostnader	173 379	106 168
Summa upplupna kostnader	1 699 952	1 663 570

Övriga noter

Not 15 Ställda säkerheter

2023-12-31 2022-12-31

Företagsinteckningar	10 000 000	10 000 000
Summa ställda säkerheter	10 000 000	10 000 000



Not 16 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Peter Eklund, Tifing RAS AB

UNDERSKRIFTER

Tumba

Stefan Wennerholm
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jan Lilja
Auktoriserad revisor

nk=20240530-2024053103273



20240530-2024053103274

Document history

COMPLETED BY ALL:
14.05.2024 16:42

SENT BY OWNER:
Peter Eklund · 14.05.2024 11:35

DOCUMENT ID:
H1dwlhgQR

ENVELOPE ID:
B1Dwg2lQA-H1dwlhgQR

DOCUMENT NAME:
2023-12-31 Årsredovisning 556513-4060 Söderby Entreprenad AB.
pdf
13 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. STEFAN WENNERHOLM stefan@soderby.se	Signed Authenticated	14.05.2024 14:37 14.05.2024 14:35	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1965/03/23) IP: 95.193.152.242
2. JAN LILJA jan.lilja@focusrevision.se	Signed Authenticated	14.05.2024 16:42 14.05.2024 16:39	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1966/02/10) IP: 62.209.170.118

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
